Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики
от 18 марта 2011 г. N 89
"О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 января 2008 г. N 15"
Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

Внести в республиканскую целевую программу "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Чувашской Республики" на 2008-2011 годы (далее - Программа), принятую постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 января 2008 г. N 15 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июня 2008 г. N 189, от 22 декабря 2008 г. N 391, от 1 июля 2009 г. N 212, от 24 мая 2010 г. N 137, от 26 августа 2010 г. N 276, от 30 декабря 2010 г. N 565, от 25 февраля 2011 г. N 64), изменение, изложив приложение N 2.2 к Программе в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

	И.о. Председателя Кабинета Министров
Чувашской Республики
	А. Иванов

Приложение
к постановлению Кабинета Министров
Чувашской Республики
от 18 марта 2011 г. N 89
Приложение N 2.2
к республиканской целевой программе
"Переселение граждан из ветхого и
аварийного жилищного фонда,
расположенного на территории Чувашской
Республики" на 2008-2011 годы
Планируемые показатели
выполнения республиканской целевой программы "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Чувашской Республики" на 2008-2011 годы с участием финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, предоставляемой в 2010 году

	N пп
	Наименование муниципальных образований
	Расселенная площадь
	Количество расселенных помещений
	Количество переселенных граждан

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего по году
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего по году
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего по году

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2010 год

	Итого по Чувашской Республике
	0,00
	0,00
	0,00
	4031,77
	4031,77
	0
	0
	0
	110
	110
	0
	0
	0
	324
	324

	1.
	Аликовский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Батыревский район
	0,00
	0,00
	0,00
	233,20
	233,20
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	13
	13

	3.
	Вурнарский район
	0,00
	0,00
	0,00
	454,03
	454,03
	0
	0
	0
	16
	16
	0
	0
	0
	44
	44

	4.
	Ибресинский район
	0,00
	0,00
	0,00
	190,80
	190,80
	0
	0
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	12
	12

	5.
	Канашский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6.
	Комсомольский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Моргаушский район
	0,00
	0,00
	0,00
	659,50
	659,50
	0
	0
	0
	17
	17
	0
	0
	0
	59
	59

	8.
	Порецкий район
	0,00
	0,00
	0,00
	698,59
	698,59
	0
	0
	0
	18
	18
	0
	0
	0
	46
	46

	9.
	Цивильский район
	0,00
	0,00
	0,00
	697,80
	697,80
	0
	0
	0
	15
	15
	0
	0
	0
	57
	57

	10.
	Чебоксарский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11.
	Шумерлинский район
	0,00
	0,00
	0,00
	478,02
	478,02
	0
	0
	0
	19
	19
	0
	0
	0
	44
	44

	12.
	Янтиковский район
	0,00
	0,00
	0,00
	619,83
	619,83
	0
	0
	0
	16
	16
	0
	0
	0
	49
	49

	13.
	г. Алатырь
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14.
	г. Шумерля
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15.
	г. Чебоксары
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2011 год

	Итого по Чувашской Республике
	20429,06
	0,00
	0,00
	0,00
	20429,06
	565
	0
	0
	0
	565
	1454
	0
	0
	0
	1454

	1.
	Аликовский район
	784,66
	0,00
	0,00
	0,00
	784,66
	18

	18
	52

	52

	2.
	Батыревский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Вурнарский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Ибресинский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Канашский район
	688,15
	0,00
	0,00
	0,00
	688,15
	20
	0
	0
	0
	20
	48
	0
	0
	0
	48

	6.
	Комсомольский район
	277,40
	0,00
	0,00
	0,00
	277,40
	10
	0
	0
	0
	10
	35
	0
	0
	0
	35

	7.
	Моргаушский район
	1089,10
	0,00
	0,00
	0,00
	1089,10
	33
	0
	0
	0
	33
	84
	0
	0
	0
	84

	8.
	Порецкий район
	642,35
	0,00
	0,00
	0,00
	642,35
	18
	0
	0
	0
	18
	52
	0
	0
	0
	52

	9.
	Цивильский район
	365,90
	0,00
	0,00
	0,00
	365,90
	12
	0
	0
	0
	12
	33
	0
	0
	0
	33

	10.
	Чебоксарский район
	832,00
	0,00
	0,00
	0,00
	832,00
	32
	0
	0
	0
	32
	94
	0
	0
	0
	94

	11.
	Шумерлинский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12.
	Янтиковский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13.
	г. Алатырь
	8482,42
	0,00
	0,00
	0,00
	8482,42
	236
	0
	0
	0
	236
	560
	0
	0
	0
	560

	14.
	г. Шумерля
	5952,08
	0,00
	0,00
	0,00
	5952,08
	146
	0
	0
	0
	146
	374
	0
	0
	0
	374

	15.
	г. Чебоксары
	1315,0
	0,00
	0,00
	0,00
	1315,00
	40
	0
	0
	0
	40
	122
	0
	0
	0
	122

	Итого по Программе
	20429,06
	0,00
	0,00
	4031,77
	24460,83
	565
	0
	0
	110
	675
	1454
	0
	0
	324
	1778